
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG   
                                              

H O T Ă R Â R E A NR.140 
DIN 30 11 2010 

privind acordarea unor sporuri salariale 
 

  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 30 11  2010 ; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.32253/24 11 2010 prin 
care se propune acordarea unor suplimente salariale funcţionarilor publici din aparatul de 
specialitate al Primarului Municipiului Câmpulung, din cadrul Serviciului Public de 
Asistenţă Socială şi Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al 
Municipiului Câmpulung  în cuantum de 10% din salariul de bază al fiecărui funcţionar 
public; 
   În conformitate cu prevederile Legii nr.330/2009 privind salarizarea unitară a 
personalului plătit din fondurile publice coroborate cu dispoziţiile art.36 din  Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Văzând şi avizele favorabile ale comisiilor  de specialitate nr.1 şi 5  ale consiliului 
local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 ART.1.  Se aprobă acordarea unor suplimente salariale funcţionarilor publici din 

aparatul de specialitate al Primarului Municipiului Câmpulung, din cadrul Serviciului 
Public de Asistenţă Socială şi Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a 
Persoanelor al Municipiului  Câmpulung  în cuantum de până la 20% din salariul de bază 
al fiecărui funcţionar public, pentru lunile noiembrie şi decembrie 2010. 

              Procentul ce i se cuvine fiecărui funcţionar public  va fi stabilit prin 
dispoziţia Primarului Municipiului Câmpulung. 

              Funcţionarii publici cărora le vor fi acordate suplimentele salariale sunt 
prevăzuţi în anexele nr.1, 2 şi 3 care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
             ART.2. Se aprobă acordarea suplimentelor salariale şi pentru anul 2011, cu 
condiţia ca totalul veniturilor proprii ale bugetului local pe anul 2010 să fie superioare 
cheltuielilor de personal pentru acest an, până la data intrării în vigoare a noii legi a 
salarizării personalului plătit din fondurile publice. 
             ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Compartimentul Resurse Umane,  Serviciul Buget Contabilitate, Informatică, directorul 
economic, Serviciul Public de Asistenţă Socială şi Serviciul Public Comunitar Local de 
Evidenţă a Persoanelor al Municipiului Câmpulung. 
             ART.4. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ             
                                                                      S E C R E T A R,           
 BOGDAN-ANGELIN DAVID             NICOLAE GHINEA  
DN/NB/1EX. 



 1

     CONSILIUL LOCAL                                                                                         ANEXA NR.1 LA  H.C.L.NR.140/30 11 2010 
     AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  
 
                                               
                                                                                             

I ) SALARIILE DE BAZA  ALE FUNCŢIONARILOR PUBLICI DIN CADRUL  APARATULUI  DE SPECIALITATE AL  
MUNICIPIULUI CÂMPULUNG  NEDIMINUATE CU 25% 

 
 

Nr.
crt. 

Numele 
Şi Prenume 

Functia 
publica de 
conducere 
/executie 

clasa Gradul 
profesiona

l 

Tr.  
salar

iz 

Gradaţia 
  
 

Sal. 
bază 
Din 
HG 

9/2008 
0 1 2 

 
3 4 5 6 7 

1 Ghinea  
Nicolae 
 

Secretar 
municipiu 

I I 1 5 2786 

2 Nestor 
Gheorghiţa 

 

Director I I 1 5 1624 

3 Bragă Roxana - 
Maria 

Sef  
serviciu 

I I 1 1 1435 

4 Rădescu 
Mihaela Ionela inspector  I principal 1 5 

1111 

5 Popa 
 Tania inspector  I principal 1 5 

1111 

6 Husea  
Iuliana inspector  I asistent 1 5 

866 

7 Constantinescu 
Vasilica inspector I principal 1 5 

1111 

8 Cojocaru 
Daniela referent  III superior 2 3 

889 

9 Radu Gabriel 
Avram inspector  I asistent 1 2 

866 

10 Bivol 
 Mihaela inspector  I principal 1 5 

1111 

11 Mitoi  
Lucreţia 

Sef  
serviciu 

  1 5 1435 

12 Aghiniţei 
Marioara Liliana 

consilier 
juridic I asistent 1 3 

866 

13 Ştefănescu 
Mariana inspector  I superior 2 5 

1435 

14 Radu 
 Ion inspector I principal 2 5 

986 

15 Vrabie Claudia  inspector  I superior 2 4 1435 

16 Tuţă 
 Elena inspector  I principal 3 5 

915 

17 Pădureanu 
Mihaela inspector  I asistent 1 3 

866 



 2

18 
Polexe Anişoara inspector  I asistent 1 5 

866 

19 Oprea Elena 
Nicoleta inspector  I asistent 1 5 

866 

20 Nicula Romeo 
Norel inspector  I principal 3 5 

915 

21 Vasilescu 
Valentina inspector  I asistent 1 4 

866 

22 Vătăşescu 
Victoria referent  III superior 2 5 

889 

22
3 

Milea Liliana 
Adriana inspector  I asistent 1 5 

866 

24 Iosif 
 Nicoleta referent  III principal 1 5 

741 

25 Nicolae 
 Iulian 

Sef  
serviciu 

  1 5 1624 

26 Crînguş 
 Nicolae 

consilier 
juridic I superior 1 5 

1624 

27 Ilie  
Emiliea 

consilier 
juridic I superior 1 5 

1624 

28 Moroe 
 Ioan consilier  I superior 1 5 

1624 

29 Stoica 
 Filofteia inspector  I superior  2 5 

1435 

30 Kriszala Gabriela 
Iolana 

referent 
de spec II superior  1 5 

1035 

31 Duţă 
 Mihai referent  III superior  1 5 

958 

32 Mitoi  
Maria consilier  I superior 1 5 

1624 

33 Vâlsănescu 
Constantin consilier I superior 1 5 

1624 

34 Bleotu  
Aurelia consilier  I superior 1 5 

1624 

35 Albescu 
 Viorela ispector  I asistent 2 1 

818 

36 Chirvasiu 
Cristina referent III superior 1 5 

958 

37 Iosif  
Dănuţ inspector  I principal 2 5 

986 

38 Bădulici 
Carmen-Mari inspector  I asistent 2 5 

818 

39 Mocanu  
Maria 

 consilier I superior 2 5 

1435 

40 Popescu  
Ion auditor I superior 1 5 

1624 

41 Bădiţa  
Cătălin inspector  I superior 2 3 

1435 

42 Ungureanu 
Iuliana inspector  I asistent 2 2 

818 

43 Ioniţescu 
Antonia Veronica inspector I principal  1 5 

1111 

44 Bălăşcan  
Sorin consilier  I superior 1 5 

1624 



 3

45 Nica  
Elena consilier  I superior 1 5 

1624 

46 Izbăşescu 
 Florin consilier I superior 2 5 

1435 

47 Tătulescu 
Roxana Elena inspector I superior 2 5 

1435 

48 Buzescu 
 Daniela  inspector I principal 2 5 

986 

49 Popescu 
Bogdan-Gabriel inspector I principal 2 4 

986 

50 Chelu 
 Gabriela consilier  I superior 1 5 

1624 

51 Pârşan  
Marcel 

referent 
de spec II superior 1 5 

1035 

TOTAL 62405 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  
 
                     BOGDAN-ANGELIN DAVID 
 



           CONSILIUL LOCAL                                         ANEXA NR.2 LA  H.C.L.NR.140/ 30 11 2010 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG               
                                
 

    
                                                                        

I ) SALARIILE DE BAZA  ALE FUNCŢIONARILOR PUBLICI DIN CADRUL  SERVICIULUI 
PUBLIC DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ CÂMPULUNG,  NEDIMINUATE CU 25% 

 
   

Nr 
Crt. 

Numele  
Si  
prenumele 

Functia  
Publica 
de condu 
cere/ 
executie 

Clasa Gradul 
Profesi 
onal 

Tr. 
Sala 
rizare 

Gra 
datia 

Sal.baza 
Din  
H.G. 9/ 
2008 

0 1 2 3 4 5 6 7 
1 Vameşi 

Ion 
Director 
executiv 

I Superior 1 5 1624 

2 Pistol 
Raluca 

Cons. 
juridic 

I Principal 2 4 986 

3 Oinu 
Daniela 

Inspector I Asistent 1 2 866 

4 Bercaru 
Diana 

Inspector I Asistent 1 2 866 

5 Neagu 
Mirela 

Inspector I Asistent 1 3 866 

6 Bîrzu 
Aida 

Inspector I Principal 1 5 1111 

7 Bălan 
Amalia 

Inspector I Asistent 2 2 818 

8 Ungureanu 
Stelian 

Inspector I Asistent 3 4 747 

9 Grigore 
Maria 

Mirabela 

Inspector I Asistent 3 1 747 

10 Adam 
Florin 

Referent III Superior 1 5 958 

11 Simion 
Mihaela 

Referent III Superior 3 5 889 

 
 
    
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

BOGDAN-ANGELIN DAVID 



10%CJ

CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG

Nr. Nume si Functia Publica Cla- Gradul Treapta Gra- Sal. De
crt. Prenume de conducere/ sa Profe- de datia baza

executie sional sala-  HG 9/
rizare 2008

0 1 2 3 4 5 6 7
1 Achim Crina Florina Inspector I asistent 1 2 866
2 Gheorghe Iulian consilier I principal 2 4 986
3 Matei Cornelia Inspector I asistent 1 5 866
4 Mogosan Marinela Sef Birou/cons. I superior 1 5 1624
5 Sotcan Veronica consilier I principal 2 2 986
6 Verde Virgilia Referent III superior 2 5 889

TOTAL 6217

ANEXA NR. 3 LA H.C.L. NR.140/30 11 2010

              Salariile de bază ale funcționarilor publici din cadrul S.P.C.L.E.P. Câmpulung 
                                                          nediminuate cu 25%

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

BOGDAN-ANGELIN DAVID

Page 1


